24493 di prot., è 

stata indetta per il giorno 19 Dicembre 2016 una procedura 

negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c) del D. Lgs. 

50/2016, per l’appalto dei lavori di cui all’oggetto del previsto 

ammontare complessivo a base di gara di Euro 470.090,18 (Euro 

Quattrocentosettantamilanovanta/18), di cui € 64.988,66 (Euro 

Sessantaquattromilanovecentoottantotto/66) per l’attuazione dei 

piani di sicurezza non soggetti a ribasso, invitandovi a concorrere 

n. 10 (dieci) imprese, e precisamente: 1) C.R.M. ESCAVAZIONI 

S.R.L. – EMPOLI (FI); 2) CEI MAURIZIO – CALCI (PI); 3) 

CO.GE.PI. S.R.L. – SEGROMIGNO IN PIANO (LU);